OF. GP. Nº 589/2001

Botucatu, 07 de junho de 2001.

Prezado Vereador:

Acusamos o recebimento do Ofício/CEI/Nº 01/2001, oportunidade em que aproveitamos para autorizar o uso do Plenário desta Casa no próximo dia 13 de junho, a partir das 10 horas, para que a Comissão Especial de Inquérito (CEI) possa realizar suas atividades.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Excelentíssimo Senhor

Vereador EDNEI CARREIRA

DD. Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Nesta